
ZARZĄDZENIE Nr 160/2022 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)  oraz art. 65  

ust. 11 i ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw  

(Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) Burmistrz Kołaczyc zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zmienia się plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na realizację wypłat dodatków 

węglowych. 

 

2. Plan finansowy stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                          BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 160/2022 

  Burmistrza Kołaczyc z dnia 25 listopada 2022 r. 

 

Plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

z przeznaczeniem na realizację wypłat dodatków węglowych 

 

Dochody w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan /w zł/ 

 

Zmiana /w zł/ Plan po zmianach 
/w zł/ 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

2 980 319,37 

 

489 622,16 
 
 

3 469 941,53 
 

 85395  Pozostała działalność 2 980 319,37 489 622,16 3 469 941,53 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 939,37 22,16 2 961,53 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem  
COVID-19 

2 977 380,00 

 
 

489 600,00 

 
 

3 466 980,00 

  Razem 2 980 319,37 489 622,16 3 469 941,53 
 

Wydatki w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan /w zł/ 

 

Zmiana /w zł/ Plan po zmianach 
/w zł/ 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
2 977 380,00 

 

489 600,00 
 

3 466 980,00 

 85395  Pozostała działalność 2 977 380,00 489 600,00 3 466 980,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 919 000,00 480 000,00 3 399 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 900,00 8 060,00 32 960,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 290,00 1 374,00 5 664,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
620,00 

 

166,00 

 

 

786,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 900,00 0,00 16 900,00 

  4260 Zakup energii 500,000 0,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 980,00 0,00 10 980,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

190,00 

 

0,00 

 

190,00 

 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2 939,37 

 

22,16 
 

2 961,53 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 939,37 22,16 2 961,53 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2 939,37 

 

22,16 
 

2 961,53 

   
modernizacja oświetlenia ulicznego na energooszczędne 

LED 
2 939,37 

 

22,16 
 

2 961,53 

   Razem 2 980 319,37 489 622,16 3 469 941,53 

 


